
 

 

UCHWAŁA Nr XVI/49/2025 

RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 pkt. 1 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz.U. z 2025 roku poz. 335 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/107/2024 Rady Gminy Białe Błota z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Białe Błota na 2025 rok, ustala i wprowadza następujące zmiany: 

§ 2. Dochody budżetu gminy w wysokości 239 198 552,57 zł, 

1. Zwiększa się o kwotę 2 178 166,00 zł, 

2. Dochody budżetu gminy po zmianie wynoszą 241 376 718,57 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 215 290 539,57 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 26 086 179,00 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu gminy w wysokości 251 850 967,86 zł, 

1. Zwiększa się o kwotę 3 609 665,75 zł, 

2. Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą 255 460 633,61 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 190 074 371,54 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 65 386 262,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 14 083 915,04 zł, sfinansowany zostanie przychodami z tytułu: 

a) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§ 9520) w wysokości 12 652 415,29 zł; 

b) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, które nie zostały zaangażowane na 

finansowanie budżetu roku 2024 w wysokości 1 431 499,75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Ustala się planowaną kwotę przychodów  w wysokości 23 018 915,04 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Plan wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

Gminy Białe Błota w 2025 r. w wysokości 11 520 198,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 2441



§ 7. Plan funduszu sołeckiego Gminy Białe Błota w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   
Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Sławomir Ossowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2441



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2441



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2441



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2441



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2441



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2441



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2441



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2441



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2441



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2441



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2441



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2441



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2441



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2441


		2025-05-09T11:06:39+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




